preknjižiti i uplatiti na račun općine Maglaj. 

Član 2. 
(Sredstva) 

Sredstva su odobrena odlukom Vlade Zeničko-dobojskog kantona broj: 02-14-22435/14 od 
13.11.2014. godine i nalaze u Unosu grupe faktura broj: 02-14-18-090/14 od 17.11.2014. godine pod 
rednim brojem 5 u iznosu od 35.800,00 KM (slovima: tridesetpethiljadaosamstotina konvertibilnih 
maraka). 

S obzirom da se radi o obavezi iz 2014. godini, potrebno je izmjeniti dobavljača (općinu) i 
uplatiti sredstva na račun Općine Maglaj 199 462 005 950 7837 otvorenog kod Sparkasse bank 
Maglaj. 

Član 3. 
(Realizacija odluke)